veneto@mutuacesarepozzo.it

mutuacesarepozzo.org

via S. Gregorio, 48 - 20124 Milano

infocenter@mutuacesarepozzo.it

02.97371001

FITEL Area Territoriale Piemonte Salute

FORMA DI ASSISTENZA BASE - edizione 2025
Contributo associativo annuo - Euro 236,00 (duecentotrentasei/00)

L’iscrizione alla forma di assistenza FITEL Area Territoriale Piemonte Salute
può essere richiesta da tutti coloro che, in possesso dei requisiti previsti dallo Statuto sociale,

CesarePozzo, abbiano compiuto il diciottesimo anno di età e non abbiano superato l' ottantesimo

[...]

3	 ASSISTENZA DOMICILIARE SANITARIA

3.1 Sussidio assistenza domiciliare  
Al socio, nel caso sia colpito da malattie invalidanti temporanee o permanenti e necessiti di 
interventi sanitari a domicilio spetta un sussidio pari al 50% delle spese sostenute fino ad un 
massimo di euro 1.200,00 (milleduecento/00) nell’anno solare.
Sono considerati interventi di assistenza sanitaria domiciliare le seguenti prestazioni fornite 
da medici in possesso di laurea in Medicina e Chirurgia e da infermieri in possesso di idoneo 
titolo professionale:
•	 terapie mediche;